The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Scriptura sacra k
cum uariis

Ad dignitatem scripture pertinet ut sub una littera multos sensus contineat ut sic diuersis intellectibus hominum conueniens, unusquisque miretur se in diuina scriptura posse inuenire ueritatem quam mente conceperit; ac per hoc facilius contra infideles defenditur, dum si aliquid quod quisque ex sacra scriptura uelit intelligere, falsum apparuerit, ad aliud sensum recursum possit habere.

Augustinus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Scriptura sacra k] Scriptura sacra m P V¹ V² L¹ L²; multos] multo P V¹; sensum] res *add.*
(del. sub lin.); Augustinus *om.* L¹ L²